& NAUT-CUCTEMbI

bnokn HacteHHoro Tuna Mistral Inverter

(=}
a@BR
(MPQDQQ_KF

aRROOK

Inverter

| ASV-07UR4K1 / AOV-07UR4K1 | ASV-09UR4K1 / AOV-09UR4K1 | ASV-12UR4K1 / AOV-12UR4K1 | ASV-18UR4K1 / AOV-18UR4K1 |

| ASV-24UR4K1 / AOV-24UR4K1 |

6 /
DPOCOPISOVOGOO®
MopknioueHne AsTtonepe-

WneepTopHoe Cold Catalyst YronbHbiii  BbicokonnoTHbii  HouHoi 4D Air Flow 3awuraor  SddektusHoe [Mamatb  CamoouncTka
ynpasneHue  ¢unbtp dunbTp dunbTp pexum pexum [ipeHaxa 3aMnycK  XO/OAH.BO3[yXa OCylueHne Kanosun 6noKa

0O RCODHOOBI O

WI-FI
pexnm*

Taimep
Ha 24 yaca

Sawura
Blue Fin

Yno6HbIi
MOHTaX

[laTunk yTeukn
XnajareHTa

| Feel
dyHKUMA

3awmTta noptos Huskuin
[vcnneil MOAKMIOYEHUA YPOBEHD LymMa

Cucrema
BEHTUNALMN

[lexypHbiit
oborpes

Smart
pexnm

Avmmep  CamopuarHo-  Turbo/Super

dyHKUMA CTuKa pexum pe)KI/IM

SHeproadpdHeKTUBHOCTb BCex KoHAUUMOHepoB cepum Mistral Inverter cootBeTcTByeT Knaccy A. OHa fJOCTUraeTcs 3a CYET UCMONb-
30BaHuA DC-inverter KOMNPeCCcopoB, UMeLLNX PAA NPenMyLLecTB: ObICTpoe oxna)kAeHre, TOUHbIN KOHTPOSb U NoAAepKaHne
3a[laHHOII TeMnepaTypbl, paboTa Npy TemnepaType Hapy»Horo Bozayxa -15°C.** Pexum 4D Air Flow no3sonseT aBTomaTuuecku
HacTpanBaTb rOPM3OHTasIbHbIE N BepTUKabHble »anto3un. OyHKumA Smart- cneymanbHbI anropyuTM CamoCTOATENbHO OnpeaenuTt
ONTUMaNbHBbIN PeXxnmM paboTbl KOHANLMOHepa. Super/Turbo - 3a cuMTaHHbIE MUHYTbI OXJIAAUT UK COTrpeeT NomelleHre. Komnnekc-
Has cUCTeMa OUNCTKM Bo3ayxa 3GDEKTUBHO YAANUT Mefbyalilive 3arpa3HeHns, obecneyriBas Bac YACTbIM 1 CBEXKVIM BO3[YXOM.

* Mogynb Wi-Fi npuobpeTaetcsa otgenbHo.

**[1nA ncnonb3oBaHuA KOHAMLUVOHEPa Ha Tenio Npu oTpuuaTesibHbIX HAPYXHbIX Temnepartypax, HEO6XO[ZWIMO F\Opa60TaTb KoHAnUnoHep 060rpEBOM nogfoHa n

0OTBOAa ApeHaa HapyXHOoro 6noka.

CIMINT-CUCTEMbI «MISTRAL INVERTER»

BHyTpeHHW1 6510K
Hapy»kHblii 610K

Xonoponpon3BoANTENbHOCTb
Tennonpor3BogMTeNbHOCTb
MoTpebnaemas MOLHOCTb XONOA/Harpes
HomuHanbHbIN TOK OxnaxaeHune/Harpes
EER/COP (knacc aHeproapdeKkTMBHOCTI)
dneKTponuTaHve

Pacxop Bo3gyxa (max)

YpoBeHb Lyma BHYTp. 6110Ka

YpOBeHb LUyMa Hapy»H. 610Ka

3anpaBKa xfagareHTom

[lozanpaBKa xnagareHTa (CTaHaapT 5 m)
Komnpeccop

Mexx6nouHblii kKabenb (BHYTP.6710K)
[nameTp TpyGONpPOBOAOB XKMUAKOCTb / ras
Pa3mep BHyTpeHHero 6noka (LLXBxI)
Pa3smep HapyxHoro 6noka (LLIxBxI)

Bec HeTTO BHYTp./Hapy». 6noka

Bec B ynakoBKke BHYTp./Hapy. 65ioka

Pasmep B ynakoBke BHYTp./Hapy>H.
6noka (LLIXBxI)

Mepenap BbicOT Mexay 6nokammn
[innHa ¢peoHoBON TPacchl
TemnepaTypa BHELLH. Cpefibl XON0A/Tenno

PaccTosHve MeXAY Nanok Hapy»K. 6noKa

En. n3m

Bart
Bart
Bart
A
KBT
B/O/Ty,
My
AB(A)
ab(A)
™n/r
r/m

mMogenb/
6peHa

xKun/mm?
aonm
MM
MM
Kr

Kr

MM

MM

ASV-07UR4K1/
AOV-07UR4K1

2300 (650-2600)
2300 (700-2800)
705/610
3,2/2,7
3,26/3,77 (A/A)

600
35,5/32,5/29,5/25
5235)
R32/380
20

KSK75D43UEZA/
GMCC

4/1,5
1/4 3/8
790x255x197
660x482x240
7,25/20,9
8,6/225

850%320x260 /
780x530%315

10

20
0~46 /-15~24

438

ASV-09UR4K1/
AOV-09UR4K1

2700 (600-3100)
2700 (500-3100)
835/720
4,2/3,1
3,21/3,75 (A/A)

600
40,0/36,0/30,5/27,5
5235)
R32/480
20

KSK75D43UEZA/
GMCC

4/1,5
1/4 3/8
790x255x197
660x482x240
7,85/20,9
9,05/22,5

850%320%260 /
780x530%315

10
20
0~46/-15~24
438

ASV-12UR4K1/
AOV-12UR4K1

3700 (1000-3900)
3750 (900-4000)
1150/1020
5,2/4,5
3,21/3,61 (A/A)
220~240/1/50
600
41,5/37,5/32,5/27,5
535
R32/600
20

KSK89D59UEZC/
GMCC

4/1,5
174 3/8
790x255x197
660x482x240
8,0 /218
9,2/235

850%320%260 /
780%x530%315

10
20
0~46/-15~24
438

ASV-18UR4K1/
AOV-18UR4K1

5650 (1500-5800)
5750 (1400-5900)
1750/ 1500
7,8/6,7
3,23/3,83 (A/A)

950
45,5/39,5/35,5/32,5
53,5
R32/950
20

KTN130D42UFZ/
GMCC

4/2,5
1/4 172
890x300x224
780x540x260
10,9/28,8
12,6/31,0

960x365%300 /
910x600%x360

10
25
0~46 /-15~24
530

ASV-24UR4K1/
AOV-24UR4K1

7550 (1650-7700)
7530 (1300-7600)
2352/2086
10,5/9,3
3,21/3,61 (A/A)

1100
46,5/41,5/37,0/33,5
57,5
R32/1000
20

KTN150D42UFZ/
GMCC

4/2,5
3/8 5/8
998x325x222
860x650x310
13,2/384
153/41,4

1060x390x315 /
995x720x420

10
25
0~46/-15~24
542

NMPOW3BOAUTESb OCTABJIAET 3A COBOW NMPABO BHOCUTb U3MEHEHWA B TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTWKI BE3 MPEABAPUTE/IbHOTO YBEAOMIIEHWA.

www.smart-split.ru



