



Блоки настенного типа Mistral Inverter







ASV-07UR4K1 / AOV-07UR4K1 | ASV-09UR4K1 / AOV-09UR4K1 | ASV-12UR4K1 / AOV-12UR4K1 | ASV-18UR4K1 / AOV-18UR4K1 | ASV-18UR4K1 | AS ASV-24UR4K1 / AOV-24UR4K1

















Зашита











Инверторное Cold Catalyst

Угольный фильтр

Высокоплотный Ночной фильтр

Таймер на 24 часа







запуск







Память



Самоочистка

Удобный

LED

Защита портов

Низкий

WI-FI

l Feel функция

Дежурный обогрев

Система вентиляции

Диммер функция

Самодиагно Turbo/Super

холодн.воздуха осушение

Smart

ECO

Энергоэффективность всех кондиционеров серии Mistral Inverter соответствует классу А. Она достигается за счёт использования DC-inverter компрессоров, имеющих ряд преимуществ: быстрое охлаждение, точный контроль и поддержание заданной температуры, работа при температуре наружного воздуха -15°C.** Режим 4D Air Flow позволяет автоматически настраивать горизонтальные и вертикальные жалюзи. Функция Smart- специальный алгоритм самостоятельно определит оптимальный режим работы кондиционера. Super/Turbo - за считанные минуты охладит или согреет помещение. Комплексная система очистки воздуха эффективно удалит мельчайшие загрязнения, обеспечивая вас чистым и свежим воздухом.

* Модуль Wi-Fi приобретается отдельно.

**Для использования кондиционера на тепло при отрицательных наружных температурах, необходимо доработать кондиционер обогревом поддона и отвода дренажа наружного блока.

СПЛИТ-СИСТЕМЫ «MISTRAL INVERTER»						
Внутренний блок Наружный блок	Ед. изм	ASV-07UR4K1/ AOV-07UR4K1	ASV-09UR4K1/ AOV-09UR4K1	ASV-12UR4K1/ AOV-12UR4K1	ASV-18UR4K1/ AOV-18UR4K1	ASV-24UR4K1/ AOV-24UR4K1
Холодопроизводительность	Ватт	2300 (650-2600)	2700 (600-3100)	3700 (1000-3900)	5650 (1500-5800)	7550 (1650-7700)
Теплопроизводительность	Ватт	2300 (700-2800)	2700 (500-3100)	3750 (900-4000)	5750 (1400-5900)	7530 (1300-7600)
Потребляемая мощность холод/нагрев	Ватт	705/610	835/720	1150 / 1020	1750 / 1500	2352/2086
Номинальный ток охлаждение/нагрев	Α	3,2/2,7	4,2/3,1	5,2/4,5	7,8/6,7	10,5/9,3
EER/COP (класс энергоэффективности)	кВт	3,26/3,77 (A/A)	3,21/3,75 (A/A)	3,21/3,61 (A/A)	3,23/3,83 (A/A)	3,21/3,61 (A/A)
Электропитание	В/Ф/Гц			220~240/1/50		
Расход воздуха (max)	M ³ /4	600	600	600	950	1100
Уровень шума внутр. блока	дБ(А)	35,5/32,5/29,5/25	40,0/36,0/30,5/27,5	41,5/37,5/32,5/27,5	45,5/39,5/35,5/32,5	46,5/41,5/37,0/33,5
Уровень шума наружн. блока	дБ(А)	52,5	52,5	53,5	53,5	57,5
Заправка хладагентом	тип/ г	R32/380	R32/480	R32/600	R32/950	R32/1000
Дозаправка хладагента (стандарт 5 м)	г/м	20	20	20	20	20
Компрессор	модель/ бренд	KSK75D43UEZA/ GMCC	KSK75D43UEZA/ GMCC	KSK89D59UEZC/ GMCC	KTN130D42UFZ/ GMCC	KTN150D42UFZ/ GMCC
Межблочный кабель (внутр.блок)	жил/мм²	4/1,5	4/1,5	4/1,5	4/2,5	4/2,5
Диаметр трубопроводов жидкость / газ	дюйм	1/4 3/8	1/4 3/8	1/4 3/8	1/4 1/2	3/8 5/8
Размер внутреннего блока (ШхВхГ)	MM	790×255×197	790×255×197	790×255×197	890×300×224	998×325×222
Размер наружного блока (ШхВхГ)	MM	660×482×240	660×482×240	660×482×240	780×540×260	860×650×310
Вес нетто внутр./наруж. блока	КГ	7,25 / 20,9	7,85 / 20,9	8,0 / 21,8	10,9 / 28,8	13,2 / 38,4
Вес в упаковке внутр./наруж. блока	КГ	8,6 / 22,5	9,05 / 22,5	9,2 / 23,5	12,6 / 31,0	15,3 / 41,4
Размер в упаковке внутр./наружн. блока (ШхВхГ)	ММ	850×320×260 / 780×530×315	850×320×260 / 780×530×315	850×320×260 / 780×530×315	960×365×300 / 910×600×360	1060x390x315 / 995×720×420
Перепад высот между блоками	М	10	10	10	10	10
Длина фреоновой трассы	М	20	20	20	25	25
Температура внешн. среды холод/тепло	٥C	0~46 / -15~24	0~46 / -15~24	0~46 / -15~24	0~46 / -15~24	0~46 / -15~24
Расстояние между лапок наруж. блока	ММ	438	438	438	530	542

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО УВЕДОМЛЕНИЯ.